

Fristående villa till salu i Alicante

649 000 €

Referens: AC11308 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 372m² Bygga: 211m² Terrass: 36m²



Costa Blanca South, Playa San Juan

NYBYGGDA VILLOR I SAN JUAN DE ALICANTE

Nybyggnation av exklusiva villor där lyx och elegans förenas i form av drömhem designade med dig i åtanke.

Nytt projekt som erbjuder en trevlig, bekant miljö med alla bekvämligheter som du alltid har föreställt dig, men aldrig trodde kunde komma ihop på samma plats.

Du trodde aldrig att de skulle kunna samlas på samma plats, där Medelhavsvillornas tradition kombineras med avantgardistisk och unik design där komfort, balans och, framför allt, ditt välbefinnande är av största vikt.

Anläggningen består av 21 oberoende och privata villor, omgivna av anlagda områden och med egen pool, i en gated och helt säker urbanisering. Du kan välja en av 3 modeller, några av dem har ett alternativ för en källare mot en extra kostnad.

Villorna har utformats med utgångspunkt i optimering av arkitektur, teknik, design och energieffektivitet.

Vi erbjuder dig de högsta standarderna för innovation, engagemang och kvalitet när det gäller material och ytbehandlingar. Resultatet är en exklusiv samling estetiskt tilltalande, effektiva och eleganta privata hem.

Villor som är utformade för att hjälpa dig att få ut det mesta av varje aspekt av din livsstil, idealiska för avkoppling och fritid, men också med förmågan att anpassa sig till vardagens behov.

Villorna ligger i ett av de bästa bostadsområdena i vår provins; ett privilegierat, lugnt och exklusivt läge med alla typer av tjänster inom räckhåll och utmärkta kommunikationer med staden Alicante, San Juan och El Campello.

La Font är en plats med en avundsvärd historisk och kulturell rikedom, bara fem minuter bort och skolor på hög nivå som den banbrytande och prestigefyllda Escuela Europea de Alicante eller Liceo Francés Internacional de Alicante i närheten.

Du kan också fly till Muchavista Beach, cirka 1 200 meter från villorna, där brisen och Medelhavet kommer att vara dina allierade för långa promenader och uppfriskande simning på sommaren.

Din familj kan njuta av ett brett utbud av faciliteter mindre än tio minuter bort med bil: naturparker, stränder, restauranger, stormarknader, köpcentra och sportcentra.